a **C** Compē-  
fatio. AD.  
DE q̄ cum  
epini.ultra-  
mon.tanq̄  
magis com-  
muni z tu-  
tiori transit  
Alex.cui in-  
quantū tan-  
git an agenti  
ad deposi-  
tū possit obij-  
ci compēsa/  
tio vidēdū  
adde Bal.  
consilio.ccc  
xxij.incipiē  
te duo vidē-  
da.li.ij.vbi  
dicit q̄ illud  
qđ dicis agē-  
ti ad deposi-  
tum nō po-  
test obici cō-  
pēsatio ba-  
bet locum i  
vero deposi-  
to non cōfē-  
sato per glo.  
in.l.assiduis  
C qui po.in  
pig.ba.

b **C** Ab em-  
ptore. AD.  
DE h̄z Ro.  
z Pau.de  
ca.dictum  
Bar.proce-  
dere quādo  
vēditor erat  
obligat ad  
speciē vt hic  
scē si ad ge-  
nus.allegat  
glo.singu-  
larem in.l.si  
quis vxori.  
S.apud lab-  
onem.j.de  
sur.z no.per  
Bal.in.l.  
sallus.C.de  
sur.itā est  
de mēte Ja.  
bu.q̄ ita re-  
spōdit ad.l.  
fugitiuus p  
contraria si  
gnata i glo.  
lati hic per  
Alex.

LL ii

a C Rem ver  
so . ADDE

vt h p Alex.

b C Monasterio.

Jo an.i

additio . ad

specu.in Ru

brica de fla

mo . paulo

ante mediu

reser pilicu

.q.lviij. di

stingere q

aut fuit mi

nister vel ad

ministrator

i so vel nō

z si nō disti

guere vñ ac

quisuerit an

ex re fi moa

sterij . an ex

operis : an

ex vitroq. p

mo cau to

tum erit fi

monasterij .

allegat .s.in

terdicimus

in aut .de ec

ele.titu .z.s.

de anu.leg.

l.annua .z idē

dicit putare

si ex re z ope

ris acqsiuit

p.l.i.z.l.si vt

pponis .C.

de rei ven .z

Carbi.tu.l.

iii.secus di

cit esse si ex

operis tm p

l.per seru

s .d.vsu z ha

bi.cui autem

acgrat moa

ebus cum al

teratur fla

tus monaste

rij z ad alio

transit vide

De.de an

cha.conflio

ccxiiij .z.cc-

ccxvij .z de

monachu q

monachu se

disimulabat

z qui acqui

suit nomen

debitoris z

obtinuit bo

na ipsius ve

di i cōtuma

ciā:an venie

te debitore

z opponēte

s moachatu

debeat pro

cessus annu

lari:vide se

deri.cōflio.

ccxxvij .

C Rei ven

dicatio.simi

le distinctio

nē facit glo

inter causaz

lucratuaz z

onerasam in

l.si euz s co

z distinctio

dicunt qf sic. Glo.dicit qf si extant potest repe

tere:si sunt psumpti nō pōt. Pro huius decla

ratione videamus.pmo quō pcedit questio: si

enim nūni peculiares fuerunt.xx.quō pōt esse

qf i peculio nō sint nisi.x.Respondeo.ppter de

ductionez siendā a dīo de eo qd sibi debet: ut

l.sed z si dānuj. s.i.z se.j.de peculio.C Nunc

videamus qf istaz opf .si vera.z siqdem nos te

neremus in pcedenti qfōne illā opf .qf actio de

peculio tollat iure cōpensationis cēt vera pma

opf .cuž enī x.tn̄i deberenf venditori de.x.tn̄i